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Les présents plans ne sont pas des plans d'exécution et ne peuvent donc en aucun cas être directement utilisés pour réaliser la construction

REAMENAGEMENT DES ESPACES DE TRAVAIL 
CNED & CANOPE 
Nomenclature chassis et portes - cloisons 
modulaires
format : A4                             ech. :   

MAITRE D'OUVRAGE : RESEAU CANOPE - CNED
3 allée Antonio Machado - TOULOUSE 25DCE

####

NOMENCLATURE CHASSIS ET PORTES - CLOISONS MODULAIRES - PROJET

Cm1

Cm2

Cm3

Pm1

Pm2

Quantité

1

1

3

1

1

Type

Fenêtre

Fenêtre

Fenêtre

Porte

Porte

Dimensions

1,60×2,60

2,00×2,60

1,00×2,60

0,93×2,04

0,93×2,04

Allège

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vue en plan Elévation Nom d'étage 
d'implantation

 R+1

 R+1

 R+1

 R+1

 R+1

Hauteur nominale de 
l'ouverture P/F côté 

ébrasure

2,60

2,60

2,60

2,60

2,08

Largeur nominale de 
l'ouverture P/F côté 
opposée ébrasure

1,60

2,00

1,00

0,99

1,01
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